

UNWIND - PROJEKTIN UUTISKIRJE 2



UNWIND

3/2019



TERVETULOA
LUKEMAAN
UNWIND -
PROJEKTIN II
UUTISKIRJETTÄ!

MITÄ SEURAAVAKSI?

Suurin osa projektin IO1, IO2 ja IO3 oppimissisällöistä on saatu päätökseen ja projektin seuraava askel on tuottaa **tiivitä oppimissisältöjä**. UNWIND -projektitiimi pyrkii kehittämään sarjan dynaamisia koulutusmateriaaleja, jotka käsittelevät nuorille työmarkkinoilla tärkeitä taitoja ja osaamista. Tuotetut materiaalit ovat interaktiivisia ja kiinnostavia työkaluja, joita voidaan käyttää verkko-opiskelussa. **UNWIND projektitiimin tarkoituksena on saada materiaalit valmiiksi joulukuuhun 2019 mennessä.**

MITÄ ON JO SAATU AIKAISEKSI?

UNWIND -projektin työn ensimmäinen osa on tuotosten IO1, IO2 ja IO3 opetussisältöjen luominen.

Projektin **ensimmäinen tuotos** on Urahallinnan työkalupakki. Materiaaleilla pyritään rakentamaan nuorten avaintaitoja, jotta he voivat kehittää omaa itsetuntemustaan yhteiskunnassa, tavoitella oppimis- ja työmahdollisuuksia, visualisoida, suunnitella ja saavuttaa uratoiveitaan ja kehittää tukiverkostoja.

Projektin **toinen tuotos** on Tärkeiden taitojen työkalupakki. Materiaalit tukevat tärkeiden töhön liittyvien taitojen hankkimista viestinnän, tiimityöskentelyn, ongelmanratkaisun ja johtamisen aloilla.

Kolmas tuotos on Stressinhallinnan työkalupakki. Sen tavoitteena on auttaa nuoria rakentamaan tehokkaita stressinhallinnan taitoja.

TOINEN PARTNERIKOKOUS NICOSIASSA



Projektitiimi kokouksessa Nicosiassa, Kyproksella.

KOKOUS NICOSIASSA, KYPROKSELLA

Nyt toista kertaa UNWIND -projektitiimin jäsenet tapasivat ja keskustelivat hankkeen kehityksestä ja edistymisestä.

Toinen projektikokous pidettiin 28.2.-1.3.2019 Nicosiassa, Kyproksella.

Toinen projektikokous aloitettiin lyhyellä katsauksella tuotoksista, tavoitteista, aikataulusta ja projektin yleisestä edistymisestä.

Kokouksessa keskusteltiin partnereiden aiempien kuukausien aikana kehittämistä materiaaleista. Partnerit analysoivat, paikallisten työryhmien antamien palautteiden perusteella, kuinka luodut sisällöt voitaisiin esittää tehokkaimmalla ja kiinnostavimmalla tavalla, jotta ne vastaisivat kohderyhmän tarpeita.

Lisäksi keskusteltiin projektin hallinnollisista ja teknisistä kysymyksistä. Kokouksen päätteeksi tehtävät jaettiin partnereiden kesken ja sovittiin tulevien kuukausien määräajoista.

Työmme projektin parissa jatkuu. **Kolmas projektikokous pidetään 23.-24.9.2019 Joensuussa.**

YHTEYSTIEDOT

NÄIN LÖYDÄT MEIDÄT VERKOSTA!



www.unwind.work



<https://www.facebook.com/unwind.work/>



Erasmus+

Hanke on rahoitettu Euroopan komission tuella. Tästä julkaisusta (tiedotteesta) vastaa ainoastaan sen laatija, eikä komissio ole vastuussa siihen sisältyvien tietojen mahdollisesta käytöstä.

